
 

西部市民サービスセンター 

下浜小学校前

陽光台 

名ヶ沢 

秋田西中学校 

下浜地区のスクールバス（マイタウン・バス）運行ルート（案）

下浜小・中学校 

大山 

本敬寺前 

羽川保育所前 

羽川 

0km 

委
員
会
資
料
②
-
２
 

2km 3km 

令和４年８月作成 

運行時刻（教委案）

登校 ①

名ヶ沢 7:05
羽川 7:12
陽光台 7:17
羽川保育所前 7:20
下浜小学校前 7:22
本敬寺前 7:23
大山 7:24
西部市民サービスセンター 7:33
秋田西中学校前 7:38

部あり

① ② ③

秋田西中学校前 15:15 16:15 19:25

西部市民サービスセンター 15:20 16:20 19:30
大山 15:29 16:29 19:39
本敬寺前 15:30 16:30 19:40
下浜小学校前 15:31 16:31 19:41
羽川保育所前 15:33 16:33 19:43
陽光台 15:36 16:36 19:46
羽川 15:41 16:41 19:51
名ヶ沢 15:48 16:48 19:58

部なし
下校

下浜中学区の生徒数 １９名

令和５年度 ３年生 ６名

２年生 ６名

１年生 ７名

下浜桂根 ５名

令和６年度 ３年生 ２名

２年生 ２名

１年生 １名

下浜長浜 ３名

令和５年度 ３年生 １名

２年生 ０名

１年生 ２名

下浜羽川 １１名

令和５年度 ３年生 ３名

２年生 ４名

１年生 ４名

1km 


